
Kniha vypráví příběh papouška Éši, který čelí
různým problémům, jako je šikana a osobní

nejistota, a jeho odvážného kamaráda Fanyho,
jenž se vydává na cestu za ním, bude inspirací
k reflexi a hlubšímu zamyšlení nad osobními

výzvami a hodnotami, které jsou dětem blízké.

Srdečně Vás zveme na interaktivní  besedu s
Dominikou Smolákovou autorkou knihy 

Projekt MAP IV. Vysokomýtsko, registrační číslo: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008252
Petra Čejková, e-mail: petra.cejkova@nadorlici.cz, tel.: 603 211 280

Web: map.nadorlici.cz/vysokomytsko

Nabízíme možnost uskutečnění interaktivní besedy s
autorkou čerstvě vydané knihy Pappagálie, která se věnuje
tématům, jako jsou šikana, osobní problémy a přátelství. 

Beseda je určena žákům 2. stupně, ale může být též
přizpůsobena žákům 1. stupně ZŠ. Bude prostor

diskutovat o příběhu a jeho tématech.

Délka besedy pro jednu třídu je 45 minut. 
Místo konání ve Vaší třídě.

Máte-li zájem o uspořádání besedy, kontaktujte nás na odkaze zde
nebo na kontaktech níže.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSepr0LWyVY_Zr71WS4IP0_wsqntPf4LISf801SvL2zkB-FbUQ/viewform?usp=dialog

